
Kita (-os) kalba (-os): 

anglų kalba 

KLAUSYMAS C1  SKAITYMAS C1  RAŠYMAS B2  

INFORMACIJOS PATEIKIMAS ŽODŽIU B2  

BENDRAVIMAS ŽODŽIU B2  

APIE MANE

Mano stipriausi įgūdžiai: lyderystė, kūrybiškumas, laiko planavimas, kritinis mąstymas, refleksija, derybos, emocinis intelektas.

Tikslas, kurį keliu savo rezultatams - perlipti lūkesčius.
 

IŠSILAVINIMAS IR MOKYMASIS

Vidurinis išsilavinimas 
Vilniaus Pilaitės gimnazija [ 2022-01 – 2023-07 ] 

Adresas: Įsruties g. 3, 06218 Vilnius (Lietuva) 
Interneto svetainė: https://www.pilaitesgimnazija.lt/ 

Pagrindinis išsilavinimas 
Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija [ 2019-09 – 2022-01 ] 

Adresas: Taikos g. 81, Vilnius (Lietuva) 
Interneto svetainė: http://www.birziskos.vilnius.lm.lt/ 

KALBŲ ŽINIOS 

Gimtoji kalba (-os): lietuvių kalba 

Lygiai: A1 ir A2: pradedantysis vartotojas B1 ir B2: pažengęs vartotojas C1 ir C2: įgudęs vartotojas

DARBO PATIRTIS

Teisininko asistentė 
Maxima LT [ 2023-10 – Dabartinis ] 

Miestas: Vilnius 
Šalis: Lietuva 

• Nacionalinės ir Europos Sąjungos politikos (teisės) monitoringas,
• Darbas su įgaliojimais, sutartimis ir pan. dokumentais.

Karjeros centro specialistė 
Maxima LT [ 2023-09 – 2023-10 ] 

Miestas: Vilnius 
Šalis: Lietuva 

• Problemų identifikavimas ir sprendimų paieška.

Kavos meistrė 
HURACÁN COFFEE [ 2022-08 – 2023-01 ] 

Miestas: Vilnius 

Gabija Šeštokaitė 
Pilietybė: lietuvis, -ė  Gimimo data: 2004-05-11  Lytis: Moteris  

  

 

 

 

Telefono numeris: (+370) 60790772 El. pašto adresas: sestokaitegabija@gmail.com 

„Facebook“: https://www.facebook.com/gabija.sestokaite/ 

„LinkedIn“: https://www.linkedin.com/in/gabija-šeštokaitė-296349198/ 

Namų: Vilnius (Lietuva) 

mailto:sestokaitegabija@gmail.com
https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/redirect-external?url=https://www.facebook.com/gabija.sestokaite/
https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/redirect-external?url=https://www.linkedin.com/in/gabija-%C5%A1e%C5%A1tokait%C4%97-296349198/
https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/redirect-external?url=https://www.pilaitesgimnazija.lt/
https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/redirect-external?url=http://www.birziskos.vilnius.lm.lt/


Šalis: Lietuva 

• Klientų aptarnavimas ir konsultavimas.
• Smulkūs administraciniai ir finansinės apskaitos darbai.

SAVANORIŠKA VEIKLA 

Valdybos narė - Švietimo koordinatorė 
[ Lietuvos liberalus jaunimas, 2023-01 – 2023-06 ] 

• Atnaujintas požiūris į vidaus švietimo sistemą: individualu, interaktyvu, kūrybiška.
• Atstovavimas LiJOT delegacijose.

Jaunoji patarėja 
[ Šiaurės ministrų tarybos biuras Lietuvoje, 2022-06 – 2023-06 ] 

• Jaunimo nuomonės atstovavimas kasdieniuose projektuose.
• Biuro atstovavimas Šiaurės šalių Ekologijos konferencijoje Alandų salose.

Biuro narė (švietime) 
[ Lietuvos liberalus jaunimas, 2022-01 – 2023-01 ] 

• Asmeninis projektas - rezoliucija dėl psichikos sveikatos laisvadienių moksleiviams (priimta Asamblėjos bendru sutarimu).

Pirmininkė 
[ Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija , 2021-09 – 2022-09 ] 

• Bendradarbiavimas su kitomis organizacijomis bei visuomenės veikėjais, advokacija.

Savanorė - savivaldų koordinatorė 
[ Vilniaus miesto savivaldų informavimo centras (VMSIC), 2020-10 – 2021-02 ] 

• Vienų iš stipriausių Lietuvos moksleivių savivaldų informavimas ir konsultavimas.

Prezidentė 
[ Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos moksleivių savivalda, 2020-10 – 2021-10 ] 

• Covid pandemijos metu renginių perorientavimas į skaitmeninius formatus.
• Moksleivių nuomonės atstovavimas.

Debatininkė 
[ Vilnius Debating Society, 2019-09 – 2022-09 ] 

• Dalyvavimas įvairiuose nacionaliniuose turnyruose.

Skautė 
[ Lietuvos skautų sąjunga, 2015-02 – Dabartinis ] 

• Vaikų švietimas.
• Asmeninis projektas - įstatų pakeitimo projektas dėl balsavimo teisės Suvažiavime nuo 16 m.

KŪRINIAI 

Reportažas Stambulo konvencijos tema (Laisvės TV) 
[ 2021-03 – 2021-06 ] 

• Dalyvavimas Laisvės TV Jaunųjų žurnalistų akademijoje, o jos pabaigoje - asmeninis video projektas.
• Mano baigiamasis reportažas yra paviešintas Laisvės TV kanale šalia kitų geriausiais pripažintų akademijos reportažų.

Nuoroda: https://www.youtube.com/watch?v=VFIchslQfIo&ab_channel=LaisvėsTV 

https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/redirect-external?url=https://www.youtube.com/watch?v=VFIchslQfIo&ab_channel=Laisv%C4%97sTV


Gabija Šeštokaitė 

To

Lietuvos moksleivių sąjungos bendruomenei 

Vilnius, 26/03/2024 

Subject: Motyvacinis laiškas 

Miela Lietuvos moksleivių sąjungos bendruomene, 

Aš  esu Gabija  Šeštokaitė,  kandidatė  į  Lietuvos moksleivių  sajungos (toliau –  LMS)  Valdybą.  Turiu  sukaupusi
daugiau  nei  4  metų  patirtį  jaunimo politikoje,  kurios  pradžia  buvo narystė  LMS,  paskutinė  iš  jų  –  Lietuvos
liberalaus jaunimo Valdyba, o viskas per vidurį, vienaip ar kitaip – švietimas ir politika. Džiaugiuosi grįždama į šią
organizaciją su patirtimi, kuri gali būti vertingai pritaikoma LMS Valdybos veikloje.

Pirmiausia,  plačiau apie mano kelią  jaunimo politikoje.  Mano antruosius gimnazijos metus vainikavo laimėti
Mykolo Biržiškos gimnazijos moksleivių savivaldos prezidentės rinkimai, po kurių netrukus susidūriau su LMS,
atstovaudama  Vadovų  klubuose  ir  narių  forume,  bendradarbiaudama  Vilniaus  padalinio  koordinatoriais.
Nedelsdama ir  pati  prisijungiau  prie  Vilniaus  padalinio  komandos,  kurioje  buvau greitai  pastebėta  ir  gavau
galimybę koordinuoti (t. y. informuoti ir konsultuoti) kelias iš stipriausių sostinės ir Lietuvos moksleivių savivaldų.
Nors vėliau pasukau į veiklą kitose jaunimo organizacijose, švietimas – sąmoningai ar ne – visada buvo mano
aistra. Pradedant nuo pamatų, kadangi mokyklą baigiau tik praėjusią vasarą, švietimo sistema dar visai neseniai
tiesiogiai užėmė  didžiąją  dalį  mano laiko. Per dvylika mokslo metų  praėjusi penkias mokyklas, turėjau įvairių
patirčių:  tiek  patyčios  penktoje  klasėje,  uždarytos  durys  moksleivių  savivaldos  derybose,  dvigubi  standartai,
įskaitos kalba per ašaras,  tiek įspūdingai  įkvepiantys mokytojai,  geriausi  draugai,  išsilavinimas ir  begalė  kitų
galimybių – visa tai suformavo manyje švietimo aktyvistę. Tuo tarpu, ir visoje visuomeninėje veikloje už mokyklos
ribų mane labiausiai žavėjo švietimas ir politika: skautuose kartu su kolegomis auginau jaunąją kartą, moksleivių
savivaldoje  pandemijos  metu  savo  neformalųjį  švietimą  perkėlėme  į  nuotolinius  formatus,  atstovavau
moksleiviams  mokytojų  forume  dėl  skaitmenizacijos,  Lietuvos  liberalaus  jaunimo  Biuro  narės  kadenciją
užsidariau  asmeniškai  parengusi  rezoliuciją  dėl  psichikos  sveikatos  laisvadienių  moksleiviams,  Lietuvos
liberalaus jaunimo Valdybos narės kadencijoje įgyvendinau daug kūrybiškų edukacinių sprendimų ir iš esmės
atnaujinau požiūrį į vidinę švietimo sistemą, laisvalaikiu užsiėmiau švietimo politikos monitoringu ir savišvieta šia
tema. Tikiu,  kad mano įvairi  patirtis  bei  požiūris  į  švietimą,  kaip organizacijos ir  valstybės pamatą,  leis  man
kokybiškai realizuoti savo potencialą siekiant LMS švietimo tikslų.

LMS, kaip vienintelės išskirtinai moksleivių interesams atstovaujančios organizacijos Lietuvoje, Valdyboje nugula
ši labai atsakinga misija. Juo labiau, ateinantys organizacijos metai politikoje bus ne tik apie einamąją švietimo
politikos  darbotvarkę,  tačiau  ir  porinkiminį  naujos  vizijos  formavimą.  Tikiu,  kad  prie  šių  kertinių  uždavinių
vertingai prisidėti galėčiau ir aš. Taigi, apart LMS veiklos dokumentuose automatiškai numatytų Valdybos nario
atsakomybių, atlikdama politinį monitoringą ir atstovaudama, specializuočiausi šiose temose: 

1. Individualizavimas. Požiūris į moksleivį, kaip unikalų, su individualiais poreikiais ir norais. Tikiu, kad su
mokykla jau seniai galime daugiau nei minimumą, t. y. pasigilinti plačiau ir padaryti daugiau, net jei tai

Vilnius (Lithuania) 

(+370) 60790772 

sestokaitegabija@gmail.com 

mailto:sestokaitegabija@gmail.com


reikalauja  daugiau  išteklių.  Turime  žiūrėti  toliaregiškai,  jog  būtent  tokia,  individuali,  prieiga  atneš
geriausius siekiamus rezultatus. 

2. Sveikata. Mokykla, nors ir užima didelę moksleivio gyvenimo dalį, vis dėlto nėra visuma. Sveikatos tema
man  ir  yra  apie  tai,  jog  moksleivio  savijauta  ir  potencialas  neapsiriboja  mokykla,  tai  prasideda  nuo
asmeninės sveikatos (ir tuo tikrai neapsiriboja), tad turi būti prieinama įvairiapusė pagalba ir puoselėjama
pilnavertė asmenybė.

3.  Neformalus ugdymas ir  gyvenimo įgūdžiai.  Kaip ir  sveikata,  taip ir  neformalus švietimas yra apie
pilnavertės asmenybės ugdymą, apie potencialą, kuris netrunka vien mokyklos pamokų metu. Visos šios
papildomos galimybės – irgi dalis prasmingos moksleivio ateities.

4. Vaikų teisės, įskaitant MS įgalinimą. Nieko apie moksleivius be moksleivių, taškas.
5.  Inovacijos.  Tokios  naujovės,  kaip  skaitmenizacija,  gali  būti  ir  galimybė,  ir  grėsmė.  Tačiau  aš  tikiu

begalinėmis galimybėmis, kurias mums siūlo šiuolaikinis pasaulis, ir,  manau, kad jų  pritaikymas galėtų
stipriai praturtinti švietimą.

Ateinančiais dinamiškais metais LMS bus svarbiau nei bet kada anksčiau įsitvirtinti švietimo politikos formavimo
arenoje, Valdyba turės veikti operatyviai ir greitu ritmu. Gera matyti, kad LMS tokiais rezultatais gali pasidžiaugti
ir šiuo metu, tačiau, atsinaujinant struktūroms, išlaikyti šį tęstinumą gali būti lygiaverčiai sudėtingas uždavinys.
Todėl  kviečiu palaikyti mano kandidatūrą  XXXVII Asamblėjoje ir suteikti man mandatą  prisidėti  prie ryžtingos
LMS lyderystės švietime kūrimo.

Kandidatė į LMS Valdybą 
Gabija Šeštokaitė


	Gabija
        Šeštokaitė
	APIE MANE
	IŠSILAVINIMAS IR MOKYMASIS
	Vidurinis išsilavinimas
	Pagrindinis išsilavinimas

	KALBŲ ŽINIOS
	anglų kalba

	DARBO PATIRTIS
	Teisininko asistentė
	Karjeros centro specialistė
	Kavos meistrė

	SAVANORIŠKA VEIKLA
	Valdybos narė - Švietimo koordinatorė
	Jaunoji patarėja
	Biuro narė (švietime)
	Pirmininkė
	Savanorė - savivaldų koordinatorė
	Prezidentė
	Debatininkė
	Skautė

	KŪRINIAI
	Reportažas Stambulo konvencijos tema (Laisvės TV)


	Gabija
        Šeštokaitė

